NATURAIS CANINDÉ 370,00 Serviço 1.049,33 645,00 238.650,00

9 TRANSLADO COM CARRO FÚNEBRE PRÓPRIA 20.000,
00 Quilômetro 5,27 3,70 74.000,00

VALOR TOTAL 905.500,00

Adjudicado para L RODRIGUES VIEIRA ME inscrita no CNPJ/MF: 27.095.630/0001-43, pelo 
melhor valor de R$ 905.500,00  (novecentos e cinco mil, quinhentos reais), em 
30/01/2025.

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS